Sono esclusi gli interessi di mora ed i casi di applicazione diretta della sanzione all’Assicurato. 
La garanzia opera con un Sotto Limite di Indennizzo di Euro 100.000,00 (euro centomila/00) per ogni Richiesta di 
Risarcimento e per anno assicurativo e con l’applicazione di uno scoperto pari al 10% (dieci per cento). 

con il minimo di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00). 

CAPITOLO 3 

ESTENSIONI DELLA COPERTURA ACQUISTABILI SEPARATAMENTE 

Articolo 20 - Estensioni della Copertura Assicurativa a Pattuizione Espressa